ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnaguBoctok (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHnex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

WBaHoBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48
Kanununrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
TNuneuk (4742)52-20-81
Kupruaus (996)312-96-26-47

MarnuToropek  (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHwnin Hoeropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck  (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16
KaszaxcraH (772)734-952-31

Mepmb (342)205-81-47
PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CesacTononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Tapxukuctan (992)427-82-92-69

canT: http://ingro.nt-rt.ru || an. noyTta: irg@nt-rt.ru

Pabouas wupuHa (Mm)

Ycunue (1)

Xop wroka (Mm)

CkopocTb nogxopna / ru6ku / Bo3Bparta
(mm/c)

FAN (mm)
MakcumanbHbI npocBeT (MM)

PaccTtosinne mexay cronkamm (Mm)

OnuHa, L (Mm)

Wnpuxa, W (Mm)

BbicoTta, H (Mm)

BbicoTa ctona (Mm)
MowHocTb aBurartens (kBT)
EmkocTb MmacnsiHoro 6aka (1)

Bec (kr)

CypryTt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCck (8422)24-23-59
Yba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
fpocnaenb (4852)69-52-93

3020

320

400

140/10/120

450

650

2555

3 800

2590

3080

920

30

400

14 250


http://listogib.ingro.ru/#confidence



